ТСН «Мехзавод – 8»
Юридический адрес: 443028, Самарская обл, Красноглинский р-н, пос.Мехзавод, квартал 3, д.8
Тел. (846) 990-95-43, www.tsgmehzavod-8.kvado.ru, e-mail: tsgmehzavod@gmail.com
ИНН 6313550109  КПП 631301001 Р/с 40703810223000000032 в Поволжском филиале АО "Райфайзенбанк", БИК 042202847,К/с 30101810300000000847, ОГРН 1156313091802, ОКПО 14564166

	Исх.№  1/б от «09» февраля  2016 г.

Вх.№_____от «___»__________2016 г.
	Руководителю УПФР РФ

по Красноглинскому р-ну

г. Самара

От ТСН «Мехзавод - 8»

Рег. № 077-003-104758

Настоящим сообщаем Вам, что ТСН «Мехзавод – 8» было зарегистрировано 25.12.2015 г. Деятельности в 4 квартале 2015 г. не вело. Сотрудников в штате не имело. РСВ-1 и Индивидуальные сведения за 4 квартал 2015 г. подаваться не будут.

Председатель правления                                                               Л.М.Чагина

Исп.: Н.С. Лаврова

тел.: 8 -937-999-30-33